

Vejgaard Glas ApS

Søndervangsvej 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 53 99 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Lars Hansen Rimmen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejgaard Glas ApS Søndervangsvej 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 53 99 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hansen Rimmen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rimmen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bl.a. bestået af glarmestervirksomhed samt en mindre snedker-/tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.737.678 kr. mod 2.143.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904.779 kr. mod 358.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.737.678	2.143.224
1 Personaleomkostninger	-1.564.709	-1.599.706
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.600	-81.901
Driftsresultat	1.169.369	461.617
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.325	-1.500
Resultat før skat	1.160.046	460.117
3 Skat af årets resultat	-255.267	-101.292
Årets resultat	904.779	358.825
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	350.000
Overføres til overført resultat	4.779	8.825
Disponeret i alt	904.779	358.825

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.000	96.600
Materielle anlægsaktiver i alt	63.000	96.600
Anlægsaktiver i alt	63.000	96.600
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.253	108.823
Udskudte skatteaktiver	0	7.934
Andre tilgodehavender	7.276	15.188
Tilgodehavender i alt	166.529	131.945
Likvide beholdninger	2.310.547	1.100.628
Omsætningsaktiver i alt	2.537.076	1.292.573
Aktiver i alt	2.600.076	1.389.173

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	264.196	259.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	350.000
Egenkapital i alt	1.289.196	734.417
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.113	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.113	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.802	76.100
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	229.220	109.581
Anden gæld	996.745	469.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.292.767	654.756
Gældsforpligtelser i alt	1.292.767	654.756
Passiver i alt	2.600.076	1.389.173

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	259.417	350.000	734.417
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.779	900.000	904.779
	125.000	264.196	900.000	1.289.196

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.324.171	1.360.998
Pensioner	218.412	217.206
Andre omkostninger til social sikring	22.126	21.502
	1.564.709	1.599.706
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.600	81.901
	3.600	81.901
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	229.220	109.581
Årets regulering af udskudt skat	26.047	-8.289
	255.267	101.292
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	925.053	925.053
Afgang i årets løb	-300.123	0
Kostpris 31. december 2020	624.930	925.053
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-828.453	-746.552
Årets afskrivninger	-3.600	-81.901
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	270.123	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-561.930	-828.453
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	63.000	96.600
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger, kautions- og sikkerhedsstillelser mv		
